
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu  

w Mieście Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2025 poz. 1153 ze zm.) oraz uchwały nr XXIX/340/13 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie: określenia warunków i trybu wspierania 

zadania własnego w zakresie rozwoju sportu w Mieście Nowy Dwór Mazowiecki zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotacje celowe na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w Mieście 

Nowy Dwór Mazowiecki w 2026 roku, następującym klubom sportowym: 

1. Miejski Klub Sportowy „ŚWIT” – 1 968 356 złotych, 

2. Klub Tenisa Stołowego Nowy Dwór Mazowiecki – 226 394 złotych, 

3. Lokalny Ośrodek Sportowy „LOS” – 712 862 złotych, 

4. Klub Bokserski Nowy Dwór Mazowiecki – 200 172 złotych, 

5. Uczniowski Klub Sportowy Lotnisko Modlin – 38 199 złotych, 

6. Nowodworski Klub Sportów Walki Bastion – 25 021 złotych, 

7. Klub Sportowy Akademia Mistrzów -28 691 złotych, 

8. Stowarzyszenie Akademia Top Team – 11 603 złotych, 

9. Uczniowski Klub Sportowy Jedynka – 22 019 złotych, 

10.  Parafialno-Uczniowski Klub Sportowy Młode Orły – 16 681 złotych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 


